令和　　年　　月　　日

富山県労働委員会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　通知者　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(名称,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
 eq \o\ad(争議行為予告通知書,　　　　　　　　　　　　)
　 このことについて、労働関係調整法第３７条の規定により、下記のとおり通知します。

記

１　争議行為の目的

２　争議行為の日時

３　争議行為を行う場所

４　争議行為の概要

５　争議行為に至る経過、争議の見通し等